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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

TE DHENA MBI VENDIMIN  Nrd 29Dated(. | (022

VERIFIKIM I KRYER NGA APP

Autoriteti kontraktor BASHKIA PATOS

Hetim Administrativ, e APP

inicinar nga ¢ Reklamim nga té treté X
Numri i procedurave té 1 (nj&)

audituara

Lloji i procedurave té “E Hapur”

audituara

Konstatimet kryesore

Autoriteti Kontraktor nuk ka vepruar né pérputhje me nenin 26, pika
6, t&¢ Vendimit t€ Késhillit t€ Ministrave Nr. 285, daté 19.05.2021
“Pér miratimin ¢ rregullave té prokurimit publik” i ndryshuar, lidbur
me veprimet proceduriale pér t€ kérkuar dokumentacionin e
operatorit ekonomik t€ kualifikuar né vend t& paré.

Masat e marra

Né mbéshtetje t€ neneve 23, gérma “e”, 130, 132, pika 3, té Ligjit
162/2020 “Pér prokurimin publik”, APP vendosi t’i propozojé
titullarit t& Autoritetit Kontraktor, marrjen e masés disiplinore ndaj
personit pérgjegi€s pér prokurimin, si dhe ndaj anétaréve té
komisionit t& vlerésimit t& ofertave, sipas konstatimeve né kété
vendim.
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